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POWIATOWY URZĄD PRACY W LEŻAJSKU OGŁASZA NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE 
 JEDNORAZOWYCH ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez 
pracy w powiecie leżajskim (VI)" Działanie 7.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020

Nabór wniosków o przyznanie dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu 
„Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie leżajskim (VI)" skierowany jest 
do kobiet i mężczyzn,  którzy mają ukończony 30 rok życia, zarejestrowanych jako osoby bezrobotne 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Leżajsku. Do projektu zapraszamy:

Osoby pozostające poza rynkiem pracy, zwłaszcza:

osoby, które mają ukończony 50 rok życia;
osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby, które pozostają faktycznie i nieprzerwanie bez pracy 
przez okres co najmniej 12 miesięcy z uwzględnieniem zarówno okresu przed rejestracją 
w urzędzie pracy, jak i po ostatniej rejestracji);
kobiety;
osoby niepełnosprawne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, jak również osoby z zaburzeniami psychicznymi, 
o których mowa w ustawie z dnia 19.08.1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego;
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3, czyli 
podstawowe, gimnazjalne, średnie ogólnokształcące, średnie zawodowe lub zasadnicze 
zawodowe);

Rolnicy i członkowie ich rodzin – osoby posiadające nieruchomość rolną o wielkości do 2 ha, lub 
członkowie ich rodzin, podlegający ubezpieczeniom emerytalnym lub rentowym z tytułu 
prowadzenia gospodarstwa rolnego, które chcą odejść z rolnictwa.
Mężczyźni w wieku 30-49 lat, nie należący do żadnej z kategorii wymienionych w pkt 1).

  
Pierwszeństwo w skorzystaniu z tej formy wsparcia mają osoby bezrobotne, które zgodnie 
z zaplanowaną ścieżką zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach Działania 8.2 RPO WP 
2014-2020 (tj. Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
prowadzona przez ośrodki pomocy społecznej/powiatowe centra pomocy rodzinie) oraz uczestnicy 
projektów w ramach Działania 7.4 RPO WP 2014-2020 (tj. Rozwój opieki żłobkowej w regionie) 
kwalifikujące się do objęcia wsparciem. 

Każda osoba bezrobotna zainteresowana otrzymaniem środków na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej zobowiązana jest do zgłoszenia się do doradcy klienta celem opracowania Indywidualnego 
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 oraz przeprowadzenia  w ramach projektu. Planu Działania Indywidualnej porady zawodowej

Wniosek i regulamin są dostępne do pobrania na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy 
w Leżajsku pod adresem:  odnośnik  www.lezajsk.praca.gov.pl Dokumenty do pobrania Dofinansowanie 

. Wnioski w formie papierowej dostępne są na stojaku przy wejściu na podjęcie działalności gospodarczej
do Powiatowego Urzędu Pracy w Leżajsku. 

Informujemy, iż przyjmowane będą tylko i wyłącznie wnioski posiadające komplet wymaganych 
dokumentów. 
Szczegółowe informacje: PUP Leżajsk, pok. 17, tel. 017 240 67 20 wew. 32. 

. Wnioski można składać od dnia 07.07.2020 do wyczerpania środków

: Kompletne wnioski należy
  
-wrzucać do skrzynki umieszczonej przy wejściu głównym do Powiatowego Urzędzie Pracy w Leżajsku, 
- wysłać pocztą tradycyjną na adres PUP w Leżajsku, Mickiewicza 56, 37-300 Leżajsk. 
  
 Dokumenty do pobrania:

Dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej

 

http://www.lezajsk.praca.gov.pl
/web/powiatowy-urzad-pracy-w-lezajsku/-/9928707-dofinansowanie-na-podjecie-dzialalnosci-gospodarczej
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